75-126). Bu
makale daha sonra eser ve tıpkı bası
mıyla birlikte de neşredilmiştir (İstanbul
1978 ; Ankara 1989).

Gülistan 'ın İsbicabi adlı bir kişi tara
fından Çağatay Türkçesi'ne yapılan çe
virisi 800 ( 1397 -98) yılında tamamlan
mıştır. Eser Mahmud b. Kadi-i Manyas
(haz. Mustafa Özkan, bk. bibl.). Şahidi İb
rahim Dede, Şem'i, Sudi Bosnevi, Ayşi
Mehmed Efendi, Hevai-yi Bosnevi, Şey
hülis1am Hocazade Esad Efendi, Hasan
Rıza Efendi, Babadaği İbrahim Efendi,
Ahmed Saib İzzet (İstanbul 1291). Meh
med Said (Mülistan, istanbul 1291 / 1874).
Tayyar (Rehber-i Gülistan, istanbul 1308).
Niğdeli Hakkı Eroğlu (Gül Suyu, Niğde

I 944; haz. Azmi Bilgin - Mustafa Çiçek
ler, bk. bibl.), Kilisli Rifat (7 bs, İ stanbul

ı 958), Hikmet İlaydın (İstanbul ı 946, ı 974)
ve Ya ku b Necefzade (İstanbul ı 965 ı ta
rafından da tercüme edilmiştir.